新型コロナウイルス感染症の拡大に伴う

ちびっこ探険学校ヨロン島の中止について

2020年 2月 26日

本会事業に、ご興味・関心をお持ちいただき、誠にありがとうございます。

現在発生している新型コロナウイルスへの感染の影響から、参加青少年をはじめとし

た関係各位の健康と安全を第一に検討した結果、本会にて実施予定の第４４回ちび

っこ探険学校ヨロン島を中止しますことをご案内申し上げます。

すでにお申し込みをいただいております皆様には、お申込書のご返送並びにご返金

等のご案内をお送りさせていただきますので、もうしばらくお待ちください。

なお、お電話等多数のお問い合わせをいただいておりますので、お問い合わせにつ

きましては、E-mailなどでお送りいただければ幸いです。

ご参加いただく予定でした皆様ならびに関係の皆様には多大なるご迷惑をおかけい

たしますが、ご理解・ご了承の程よろしくお願い申し上げます。

公益財団法人 国際青少年研修協会

事務局長    関  隆  嗣